
K prodeji, Byt 2+kk, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250197 Datum vydání: 10.09.2024

Cena za nemovitost:

7 399 600 Kč

Lokalita:
,

Moderní elegance v Ebenu: Tento 2 pokojový byt v malebném
prostředí Ebenu je ukázkovým příkladem stylového a moderního
bydlení. Jako první bydlení v nově postavené budově nabízí vše,
po čem vaše srdce touží: promyšlené uspořádání pokojů,
nadčasový design a bezkonkurenční centrální umístění. Projekt
nové budovy zaujme svými jasnými liniemi a konstrukcí, která
splňuje nejvyšší nároky. Tento byt je určen pro trvalý pobyt a nebo
pro dlouhodobý pronájem.Prostor k relaxaci: Světlem zalitý obývací
prostor a soukromá terasa nabízejí perfektní místo pro odpočinek a
zábavu.Váš nový domov: Jako první uživatel nabízí tento byt
perfektní příležitost k realizaci vašeho osobního vysněného
domova. Třpytivé jezero ke koupání, živé centrum a zasněžené
sjezdovky lyžařského areálu jsou jen pár kroků odtud. Součástí
bytu je sklep.Můžete si také zakoupit podzemní parkovací stání od
15 370 €. Velkorysé otevřené prostory navíc zajišťují pohodlné
parkování pro vás i vaše hosty.Neváhejte a domluvte si individuální
termín prohlídky již nyní!Provize realitní kanceláře není zahrnuta v
cenně.Vyřízení hypotéčního úvěrů je možné s místní bankou.

ID inzerátu ESO: 4250197
Inzerát aktualizován: 10.09.2024
Inzerát vydán: 29.05.2024
ID zakázky v RK: 390370
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Terasa: 9m2
Užitná plocha: 63 m2
Podlahová plocha: 63 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Havlíček
Tel:

+420777740770
Email:

josef.havlicek@re-max.cz

RE/MAX Active Broker
Tel:

371 120 180
Adresa:

náměstí Republiky 751,

347 01 Tachov
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-active-broker


